[image: image1.png]

                                  ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОРДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

00.00.2014.                                      с. Кордово                                        № 00-000р
Об утверждении отчета об исполнении

местного бюджета за 2013 год

На основании п.п. 2 п.1 ст. 21 Устава муниципального образования Кордовский сельсовет, зарегистрированного  Управлением   Министерства юстиции Российской Федерации по Красноярскому краю 13.03.2013 RU245233062013001, ст. 31 Положения о «Бюджетном процессе в Муниципальном образовании Кордовский сельсовет», утвержденного Решением Кордовского Совета депутатов от 18.10.2013 № 44-155р, Кордовский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.
Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за 2013 год, в том числе:

исполнение местного бюджета по доходам в сумме 5259,40782 тыс. рублей и расходам в сумме 5204,72263 тыс. рублей;

исполнение местного бюджета с профицитом в сумме 54,68519 тыс. рублей;

исполнение по источникам внутреннего финансирования профицита местного бюджета в сумме 54,68519 тыс. рублей со знаком минус.

2.
Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за 2013 год со следующими показателями:

источников финансирования дефицита местного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению;

доходов местного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему решению;

расходов местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению.

3.
Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Кордовский вестник».

Председатель Совета депутатов                                               И.М. Гораль

Глава сельсовета                                                                         В.Л. Кондратьев